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1. PREMESSA 

Il presente Allegato riporta l’Elenco dei Presidi Ospedalieri che saranno oggetto di sopralluoghi 

obbligatori ai fini della partecipazione alla presente Procedura di Gara, suddivisi per Azienda 

Sanitaria coinvolta. Si riporta inoltre la lista dei contatti per la programmazione e l’effettuazione 

dei sopralluoghi. 

2. LISTA PRESIDI  

Lotto  Azienda Sanitaria Presidio 

LOTTO 1 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma • Ospedale di Parma 

Azienda Unità Sanitaria Locale di Reggio Emilia • Arcispedale S. Maria Nuova 

LOTTO 2 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Bologna (Pad.30) • Policlinico Universitario “S. Orsola - 
Malpighi” 

Azienda Unità Sanitaria Locale di Bologna • Ospedale “Bellaria” 

LOTTO 3 

Azienda Unità Sanitaria Locale di Piacenza • Ospedale Guglielmo da Saliceto 

Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna - Rimini • Ospedale “Infermi” di Rimini 

LOTTO 4 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena • Policlinico di Modena 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Bologna (Pad.11) • Policlinico Universitario “S. Orsola - 
Malpighi” 

3. ELENCO CONTATTI 

Azienda 

Sanitaria 

Referente Contatto Mail Contatto 

Telefonico 

Contatto Fax 

Azienda 

Ospedaliero 

Universitaria di 

Parma 

Radioterapia 

dott.ssa F.Canali 

(capotecnico) 

Servizio di Fisica 

Sanitaria dott.ssa 

C.Ghetti 

Ufficio Tecnico  

Ing. C.Galvagni 

fcanali@ao.pr.it 

cghetti@ao.pr.it 

cgalvagni@ao.pr.it 

0521 702498 

0521 703028 

0521 703576 

0521703186 
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Azienda 

Sanitaria 

Referente Contatto Mail Contatto 

Telefonico 

Contatto Fax 

Azienda USL 

di Reggio 

Emilia 

S. Tecnico – ing. 

Paolo Boschini 

Fisica Medica – Dr 

Roberto Sghedoni 

Ing. Clinica – ing. 

Paolo Bottazzi 

Paolo.boschini@ausl.re.it 

Roberto.sghedoni@ausl.re.it 

Paolo.bottazzi@ausl.re.it 

0522 295906 

0522 295882 

0522 296149 

 

Azienda 

Ospedaliero 

Universitaria di 

Bologna 

Dott. Ilario 
Ammendolia 

Ilario.ammendolia@aosp.bo.it 

radioterapiamorganti@oasp.bo.it 
0516363564 0516364336 

Azienda USL 

di Bologna 

Dr.ssa Marcella 

Palombarini 

Ing. Franco Emiliani 

Ing. Luca Cafarelli 

marcella.palombarini@ausl.bo.it 

franco.emiliani@ausl.bo.it 

luca.cafarelli@ausl.bo.it 

0516225930 

0516225635 
 

0516225586 
 

3497643064 

0516225363 

0516225286 

0516225136 

0516225677 

Azienda USL 

di Piacenza 

Piva Daniela 

Conti Maria 

d.piva @ausl.pc.it 

m.conti@ausl.pc.it 

0523302388 

0523302388 

0523302590 

0523302590 

Azienda USL 

della 

Romagna - 

Rimini 

Dott.ssa 

Cacciafesta Paola 

Ing. Cenni Paolo 

paola.cacciafesta@auslromagna.it 

paolo.cenni@auslromagna.it 

339.6238989 

(Cacciafesta) 

0541705582 

(Cenni) 

0541705584 

(Radioterapia 

Rimini) 

0541705637 

(Ing.Clinica 

Rimini) 

Azienda 

Ospedaliero 

Universitaria di 

Modena 

Ing. Luisa Dipalma dipalma.luisa@policlinico.mo.it 
059.435533 

059.4222612 
059.422.2978 

 

Gli operatori economici concorrenti sono invitati ad inviare la richiesta di sopralluogo a tutti i referenti 

indicati da ciascuna Azienda Sanitaria, in modo che i vari professionisti coinvolti possano essere 

avvisati tempestivamente. 
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